 kwaliteit voor alle veiligheid
www.fito.nl     -    info@fito.nl    -    +31 (0) 343 578920 Versie 2025-1
De FIT-TB230 is een FIT-TB24V met een rookmelder FIT-230 incl. transformator 24V DC
voor het voeden/aansturen van een vrijloopdeurdranger of ander apparaat die werken
op 24V DC.
Ingebouwde relais en transformator 24V DC in rookmeldersokkel met anti-sabotage functie (Fail-safe)
Verbreekcontact wordt getriggerd op 3 manieren:
• Als rook gedetecteerd wordt
• Als de stroom uitvalt
• Als de rookmelder verwijderd wordt van de bodemplaat
Uitsparingen: 1 x 25 mm
Voeding primair: 230V AC, 50/60Hz, 0.13A
Voeding secundair: 24V DC, 166mA, gestabiliseerd 5W
Back-upbatterij: 9V Alkaline batterij, uitwisselbaar
Batterij-leegindicatie gedurende 30 dagen
Optische detectie
Luid pulserend alarm (85 dB)
Voorzien van testknop
FIT-TB230 is te gebruiken om vrijloopdeurdrangers aan te sturen en andere externe apparaten die werken op
24V DC.
Toepasbaar op alle merken deurdrangers met vrijloopfunctie
Maximaal aantal aan te sluiten deurdrangers per koppelrelais: 1 stuk
Afmeting: Ø 148 mm., hoogte: 56 mm., gewicht: 250 gram
Kleur: gebroken wit
Certificering: BSI 2797-CPR-638573, KM638574, EN14604:2005/AC:2008, CE, DoP No: 23020, Voldoet aan
NEN2555
Garantie: 5 jaar (batterijen uitgezonderd)
Levensduur rookmelder: 10 jaar
Levering omvat: FIT-TB24V + FIT-230
Verpakking: N.N.B
EAN-code FIT-TB230: 8713686009862